



Brändinimi

Kruunu Herkku

Tuotenimi

Janssoninkiusaus 2kg

Nettosisältö

2000 Gramma

Toiminnallinen nimi

Janssoninkiusaus

GTIN

06420614919811

Tavarantoimittajan tuotenumero

6758

Valmistusmaa

Suomi 246

Pakkaustyyppi

Rasia

Perinteisellä reseptillä tehty ja kermalla aateloitu Janssoninkiusaus, joka on paistettu lempeästi uunissa pinnalta kauniin ruskeaksi ja sisältä suussa sulavaksi. Kruunu Herkku – käsin kokattua ruokaa Juvalta, raaka-aineita rakastaen.

Ainesosalista

Peruna 59% (peruna (Suomi), hapettumisenestoaine (natriumdisulfiitti)), **anjovis** 9% (**silli** (Ruotsi), säilöntäaine (natriumbensoaatti)), laktoositon kuohukerma, sipuli, mustapippuri, suola. Voimakassuolainen. **laktoositon** ja **gluteeniton**

Käyttöohje

Poista kalvo. Kuumenna 140-asteisessa uunissa noin 40 minuuttia

Säilytysohje

Säilytys alle +6°C

LämpötilaMaksimi: **6 °C** Minimi: **2 °C**

Allergeenit

Gluteeni

Ei sisällä

Äyriäiset ja -tuotteet

Ei sisällä

Munat ja -tuotteet

Ei sisällä

Kalat ja -tuotteet

Sisältää

!

Maapähkinät ja -tuotteet

Ei sisällä

Soijapavut ja -tuotteet

Ei sisällä

Maito

Sisältää

!

Pähkinät ja -tuotteet

Ei sisällä

Selleri ja -tuotteet

Ei sisällä

Sinappi ja -tuotteet

Ei sisällä

Seesaminsienet ja -tuotteet

Ei sisällä

Rikkidioksidi ja sulfiitit

Ei sisällä

Lupiini ja -tuotteet

Ei sisällä

Nilviäiset ja -tuotteet

Ei sisällä

Ravintosisältötiedot

Serving size

-

Ravintoarvoilmoituksen peruste

100 Gramma**Energia** 176 Kilojoule, 739 Kilo kalori**Rasvaa** 11,7 Gramma**Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja** 7,2 Gramma**Hiilihydraattia** 12,5 Gramma**Hiilihydraattia, josta sokereita** 1,4 Gramma**Proteiinia** 2,85 Gramma**Suola** 1,28 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi Valmistaja**Nimi** Kruunu Herkku Oy**Osoite** Tehtaantie 12, 51900 JUVA**Nettisivut** www.kruunuherkku.fi

Pakkausmerkit

